
入札公
生
ロ

次のとおり一般競争入札に付します。

平成30年6月5日

経理 責任者

独立行政法人国立病院機構兵庫あおの病院

長浅香隆久

◎調達機関番号597◎所在地番号28

1調達内容

（1 ）品目分類番号7

（2 ）購入等件名及び数量寝具賃貸借一式

（3）調 達 案 件 の 仕 様等

入札説明書及び仕様書による。

（4）履 行 期 間

平成30年9月1日から平成33年8月31日まで。

（5）履行場所独立行政法人国立病院機構兵庫

あおの病院

（6）入札方法

入札金額については、（4）に定める履行期

間に行う（2）購 入等件名の履行に要する一切

の費用を含めた額とすること。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記

載された金額に当該金額の8パーセン卜に相

当する額を加算した金額（当該金額に1円未



満の 端数があると きは、その端数金額を切り

捨 てるものとする。）をもって落札価格とす

るので、入札者は、 消 費 税 に 係 る 課 税 事 業 者

であるか免税事業者であるかを問わず、見積

もった契約金額の108分の100に相当する金額

を入札書に記載すること。

2 競争参加資格

（1）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細

則（以下、契約細 則 と い う 。 ） 第 5 条 の 規 定 に

該当 しない者である こ と 。 な お 、 未 成 年 者 、

被 保佐人又は被補助人であっても、契約締結

のために必要な同意を得ているものは、同条

中、 特別 の理 由がある場合に該当する。

（2）契約細則第6条の規定に該当しない者であ

ること。

（3）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格

）「役務の提供等」のA、B、又はCの等

級に格付され、近畿地域の競争参加資格を

有する者であること。

（4）契約細則第4条の規定に基づき、経理責任

者が定める資格を有する者であること。

3入札書の提出場所等

（1）入札書の提出場 所、契約条項を示す場所、

入札説明書の交付場所及び問い合わせ先



〒675－1327兵庫県小野市市場町926－453

独立行政法人国立病院機構兵庫あおの病院

業 務班長北村直樹電話0794－62－5533

内線209

（2）入札説明書の交付方法（1）の交付場所にて

交付 する。

（3）入 札書の受領期限平成30年7月27日13時

30分

（4）開札の日時及び場所平成30年7月27日13

時30分院内会議室

4その他

（1）契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨。

（2）入札保証金及び契約保証金免除

（3）入札者に要求され・る事項この一般競争に

参加を希望する者は、封印した入札書に1の

（2）に示した購入等件名を履行できることを

証明する書類を添付 し て 入 札 書 の 受 領 期 限 ま

でに提出しなければならない。入札者は、開

札日の前 日ま での間において、経理責任者か

ら当該書類に関し説明を求められた場合は、

それに応じなけれぱならない。

（4）入札の無効本公告に示した競争参加資格

のな い者 の提 出した入札書、入札者に求めら



5

れる義 務を 履行 しなかった者の提出した入札

書は無効とする。

(5）契約書作成の要否要

(6）落札者の決定方法

契約細則第21条の規定に基づいて作成され

た予定価格の制限 の範囲内で最低の価格をも

って 有 効 な 入 札 を行った入札者を落札者とす

る。

ただし、落札者 となるべき者の入札価格に

よっては、その者に よ り 該 当 契 約 の 内 容 に 適

合した履行がなさ れないおそれがあると認め

られるとき、又はその者と契約を締結するこ

とが公正な取引の秩 序 を 乱 す こ と と な る お そ

れがあって著しく不適当であると認められる

ときは、予定価格の制 限 の 範 囲 内 の 価 格 を も

って入札した他の者 の う ち 最 低 の 価 格 を も っ

て入札した者を落札者とすることがある。

(7）詳細は入札説明書による。

Summary

(1)Officialinchargeofdisbursementof

theprocuringentity:TakahisaAsaka,Dire

ctor,NationalHospitalOrganizationHyog

oAonoHospital

(2)Classificationoftheservicestobe



procured 7

(3)Natureandquantityoftheservicesto

berequired:1easecontractofbedclothes

1set

(4)Fulfillmentperiod FromSeptemberl,

2018throughAugust31,2021

(5)Fulfillmentplace:NationalHospital

OrganizationHyogoAonoHospital

(6)Qualificationforparticipatingin

thetenderingprocedures Suppliersel－

igibleforparticipatingintheproposed

tenderarethosewhoshall

①notc o m e u n d e rArticle5oftheRegul-

ationconcerningContractforNational

HospitalOrganization(NHO).Furthermore,

minors,PersonunderConservatorshipor

P e rsonunderAssistancethatobtained

theconsentnecessaryforconcludinga

contractmaybeapplicableundercases

ofspecialreasonswithinthesaidclau-

se,

②notcomeunderArticle6oftheRegul-

ationconcerningContractforNHO;

③haveGradeA,B,orCin@@ServiceOffer''



forparticipatingintendersbyMinistry

ofHealth,LabourandWelfare(Singlequ-

alificationforeveryministryandagen-

cy)inKinkiRegion;

④meetthequalificationrequirements

whichtheObligatingOfficermayspecify

inac c o r d a n c ewithArticle4oftheReg－

ulation;

(7)Time-limitfortender:1:30P.M.July

27，2018

(8)Contactpointforthenotice:NaokiKi

tamura,Chief,PlanningSection,NationalH

ospitalOrganizationHyogoAonohospital,

926-453,Ichiba-cho,0no-shi,Hyogo-Ken675-

1327,Japan.TELO794-62-5533ext.209


